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SkiStar AB: Valle firar sportlov i fjällen

Snögubben Valle har gjort ett succéintåg i fjällvärlden. Under jullovet fick han
sin första riktiga prövning och blev hälsad med öppen famn. Nu är det alla
sportlovsfirande barns tur att träffa den kramgoa snögubben och åka skidor i
en vintrig fjällvärld.

Sportloven är här och därmed en av vintersäsongens största besöksperioder i
Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal och Trysil. Det betyder massor av glada barn
på skidor och ännu mer att göra för SkiStars snögubbe Valle. Valle har snabbt
blivit en naturlig del av verksamheten på alla SkiStars destinationer och är
väldigt omtyckt bland både barn och föräldrar.

http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Are/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/
http://www.skistar.com/sv/Hemsedal/
http://www.skistar.com/sv/Trysil/


-  Valle är mycket populär bland våra gäster och personalen är glada över att
ha honom som arbetskamrat. Just nu åker han runt i backarna och hälsar
sportlovsgästerna välkomna till ett snöigt och vintrigt fjäll, säger Anders
Lundqvist, marknads- och eventansvarig SkiStar Vemdalen.

Strax efter sportloven blir det extra mycket Vallekul under Valles
Vinterveckor vecka 12 och 13. Det blir barnens egna semesterveckor och alla
kan hänga med oavsett om man är en duktig skidåkare eller om man helst
åker pulka. Bland annat blir det Valles Show med sång, dans och teater,
Valles Vinterspel med roliga tävlingar och medaljer till alla och Valles egen
afterski.

Under Valles vinterveckor får dessutom alla barn som bokar Valles
Skidpaket ett par specialtillverkade skidor att ta med hem.

Läs mer om Valles Vinterveckor på SkiStar.com.

Kolla även in Valles nya video till låten Kom nu kör vi! (Stamp stamp)

Se YouTube-videon här

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
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Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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